
両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

全長寸法が長すぎる場合は、両端のパイクを必要寸法にカットしてご使用ください。

全長寸法

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ

内径
（B1）

肉厚
（t）

外径
（D1）

寸法
（L1）

相手の
パイプ外径

44.0 1.6

52.0 1.6

フレキシブルチューブ

外径
（D2）

内径
（B2）

寸法
（L2）

43.0

55.2 25.0

47.2 25.0
46.0

全長寸法
内径
（B1）

肉厚
（t）

外径
（D1）

寸法
（L1）

外径
（D2）

150.0

内径
（B2）

寸法
（L2）

83.0 57.061.8 1.6 65.0 40.0

240.0
200.0
200.0
230.0

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

190.0
79.0 51.0 150.0
79.0 51.0 150.0

42.7
45.0
50.8
60.5

69.0
1.6 49.2 25.0

CD-044A
CD-046A
CD-052A
CD-062A

DW-031A 31.8 1.6 35.0 100.0 28.6 58.0 39.0

商品番号

両端パイプ
相手の

パイプ外径

フレキシブルチューブ

100.0 300.0

DW-072A 71.8 1.6 75.0 100.0 70.0 105.0 76.0

100.0 300.0
DW-039A 39.5 1.6 42.7 100.0 35.0 58.0 39.0
DW-034A 34.9 1.6 38.1 100.0

100.0 300.0
DW-077A 76.8 1.6 80.0 100.0 75.0 105.0 76.0 100.0 300.0

32.0 58.0 39.0
100.0 300.0

DW-041A 41.8 1.6 45.0 100.0 38.1 58.0 39.0 100.0 300.0
300.0

DW-047A 47.6 1.6 50.8 100.0 45.0 77.0 50.0 100.0 300.0
DW-045A 45.4 1.6 48.6 100.0 42.7 77.0 50.0 100.0

300.0
DW-057A 57.3 1.6 60.5 100.0 54.0 88.0 64.0
DW-050A 50.8 1.6 54.0 100.0 48.6 77.0 50.0 100.0

100.0 300.0
100.0 300.0

DW-062A 61.8 1.6 65.0 100.0 60.5 88.0 64.0
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☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆両側差し込みタイプ
☆クランプ付き（2個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Bタイプ

商品番号

両端パイプ

外径
（D1）

内径
（B1）

フレキシブル
チューブ

外径
（D2）

内径
（B2）

付属クランプ

EV-054A
EV-060A
EV-065A

35.0 36.0 58.0

42.7 43.7 58.0

48.6

EV-035A
EV-038A
EV-042A
EV-045A
EV-048A
EV-051A

49.6 77.0

39.0 95-048
45.0 46.0 58.0 39.0 95-051

39.0 95-038
38.1 39.1 58.0 39.0 95-043

50.0 93-051
50.8 51.8 77.0 50.0 95-054

65.0 66.0 88.0 64.0 91-070

54.0 55.0 77.0 50.0 95-060
60.5 61.5 88.0 64.0 91-060

付属クランプ

EU-035A 36.0 35.0 58.0 39.0 95-038

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Cタイプ

商品番号

両端パイプ

両端の内径
（B1）

相手の外径
（D1）

外径
（D2）

内径
（B2）

フレキシブルチューブ

EU-042A 43.7 42.7 58.0 39.0 95-048
EU-038A 39.1 38.1 58.0 39.0 95-043

EU-048A 49.6 48.6 77.0 50.0 93-051
EU-045A 46.0 45.0 58.0 39.0 95-051

EU-054A 55.0 54.0 77.0 50.0 95-060
EU-051A 51.8 50.8 77.0 50.0 95-054

EU-065A 66.0 65.0 88.0 64.0 91-070
EU-060A 61.5 60.5 88.0 64.0 91-060
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両端の取り付けは、溶接加工となります。

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製
フレキシブルチューブ

内径
（B2）

37.5 27.0
58.0 39.0

70-127 127.0 1.6 123.8 155.0 127.0
70-114A 114.3 1.6 111.1 130.0 102.0
70-110A 110.0 1.6 106.8 130.0 102.0
70-101A 101.6 1.6 98.4 130.0 102.0
70-094A 94.0 1.6 90.8 130.0 102.0
70-089A 89.1 1.6 85.9 130.0 102.0
70-080A 80.0 1.6 76.8 101.0 77.0
70-075A 75.0 1.6 71.8 101.0 77.0
70-070A 70.0 1.6 66.8 101.0 77.0
70-065A 65.0 1.6 61.8 88.0 64.0
70-060A 60.5 1.6 57.3 88.0 64.0
70-054A 54.0 1.6 50.8 80.0 54.0
70-051A 50.8 1.6 47.6 80.0 54.0
70-048A 48.6 1.6 45.4 80.0 54.0
70-045A 45.0 1.6 41.8 58.0 39.0
70-042A 42.7 1.6 39.5 58.0 39.0
70-038A 38.1 1.6 34.9 58.0 39.0
70-035A 35.0 1.6 31.8 58.0 39.0

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ

外径
（D1）

肉厚
内径
（B1）

70-032A 31.8 1.6 28.6

外径
（D2）

70-027 27.2 2.3 22.6
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☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆両側差し込みタイプ
☆クランプ付き（2個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

77.0

95-060

ER-070A 70.071.0 101.0 77.0 91-070
ER-065A 65.066.0 88.0 64.0 91-070

ER-080A 80.081.0 101.0 77.0 91-H080
ER-075A 75.076.0 101.0 91-075

ER-051A 50.851.8 80.0 54.0 95-054
ER-048A 48.649.6 80.0 54.0 93-051

ER-060A 60.561.5 88.0 64.0 91-060
ER-054A 54.055.0 80.0 54.0

ER-045A 45.046.0 58.0 39.0 95-051
ER-042A 42.743.7 58.0 39.0 95-048
ER-038A 38.139.1 58.0 39.0 95-043
ER-035A 35.036.0 58.0 39.0 95-038

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Cタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ
付属

クランプ両端の内径
（B1）

相手の外径
外径
（D2）

内径
（B2）

74-110A 110.0 111.0 130.0 102.0 91-109

74-089A 89.1 90.1 130.0 102.0 91-094

74-101A 101.6 102.6 130.0 102.0 91-101
74-094A 94.0 95.0 130.0 102.0 91-094

74-080A 80.0 81.0 101.0 77.0 91-H080
74-075A 75.0 76.0 101.0 77.0 91-075
74-070A 70.0 71.0 101.0 77.0 91-070
74-065A 65.0 66.0 88.0 64.0 91-070
74-060A 60.5 61.5 88.0 64.0 91-060
74-054A 54.0 55.0 80.0 54.0 95-060
74-051A 50.8 51.8 80.0 54.0 95-054
74-048A 48.6 49.6 80.0 54.0 93-051

58.0 39.0 95-038

74-045A 45.0 46.0 58.0 39.0 95-051
74-042A 42.7 43.7 58.0 39.0 95-048

74-114A 114.3 115.3 130.0 102.0 91-109

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Bタイプ

商品番号

フレキシブルチューブ

外径
（D2）

内径
（B2）

両端パイプ

74-038A 38.1 39.1 58.0 39.0 95-043

外径
（D1）

内径
（B1）

付属
クランプ

74-035A 35.0 36.0
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両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

91-075215.0 270.0

付属クランプ

95-038
95-043
95-048
95-054
95-060
91-060
91-070

215.0 220.0

220.0

220.0

215.0 220.0

全長
（L1）

全長
（L2）

全長
（L3）

78-075A 75.0 76.0 101.0 77.0 485.0

215.0 220.0
78-065A 65.0 66.0 88.0 64.0 470.0 215.0 220.0
78-060A 60.5 61.5 88.0 64.0 470.0
78-054A 54.0 55.0 80.0 54.0 470.0 215.0
78-051A 50.8 51.8 80.0 54.0 470.0
78-042A 42.7 43.7 58.0 39.0 470.0

470.0 215.0 220.0
78-038A 38.1 39.1 58.0 39.0 470.0 215.0

内径
（B1）

外径 内径

78-035A 35.0 36.0 58.0 39.0

フレキシブルチューブ　L型パイプ付き
1重ブレード巻き　Bタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ

外径
（D1）

215.0 270.0
EE-075A 75.0 71.8 101.0 77.0 485.0 215.0 270.0
EE-065A 65.0 61.8 88.0 64.0 470.0

215.0 220.0
EE-060A 60.5 57.3 88.0 64.0 470.0 215.0 220.0
EE-054A 54.0 50.8 80.0 54.0 470.0
EE-051A 50.8 47.6 80.0 54.0 470.0 215.0 220.0
EE-042A 42.7 39.5 58.0 39.0 470.0
EE-038A 38.1 34.9 58.0 39.0 470.0 215.0 220.0

215.0 220.0

全長
（L2）

全長
（L3）

EE-035A 35.0 31.8 58.0 39.0 470.0 215.0 220.0

フレキシブルチューブ　L型パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ

外径
（D1）

内径
（B1）

外径 内径
全長
（L1）

(D1)

(L3)

(L2)

(L1)

(B1)

100㎜

(L1)

(B1)

(D1)

(L2)
100㎜

(L1)
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両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

EA-038 38.1 1.6 34.9 46.0 33.5

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ

外径
（D1）

肉厚
内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

EA-051 50.8 1.6 47.6 56.0 41.5
EA-042 42.7 1.6 39.5 46.0 33.5

EA-065 65.0 1.6 61.8 67.0 50.5
EA-060 60.5 1.6 57.3 67.0 50.5

EA-080 80.0 1.6 76.8 85.0 65.0
EA-075 75.0 1.6 71.8 85.0 65.0

EC-038 38.1 39.1 46.0 33.5 95-043

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Bタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ
付属

クランプ外径
（D1）

内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

EC-051 50.8 51.8 56.0 41.5 95-054
EC-042 42.7 43.7 46.0 33.5 95-048

EC-065 65.0 66.0 67.0 50.5 91-070
EC-060 60.5 61.5 67.0 50.5 91-060

EC-080 80.0 81.0 85.0 65.0 91-H080
EC-075 75.0 76.0 85.0 65.0 91-075
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両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

DN-038 38.1 1.6 34.9 46.0 33.5

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ

外径
（D1）

肉厚
内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

DN-051 50.8 1.6 47.6 56.0 41.5
DN-042 42.7 1.6 39.5 46.0 33.5

DN-065 65.0 1.6 61.8 67.0 50.5
DN-060 60.5 1.6 57.3 67.0 50.5

DN-080 80.0 1.6 76.8 85.0 65.0
DN-075 75.0 1.6 71.8 85.0 65.0

DP-038 38.1 39.1 46.0 33.5 95-043

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Bタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ
付属

クランプ外径
（D1）

内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

DP-051 50.8 51.8 56.0 41.5 95-054
DP-042 42.7 43.7 46.0 33.5 95-048

DP-065 65.0 66.0 67.0 50.5 91-070
DP-060 60.5 61.5 67.0 50.5 91-060

DP-080 80.0 81.0 85.0 65.0 91-H080
DP-075 75.0 76.0 85.0 65.0 91-075

100㎜ 100㎜

100㎜ 100㎜
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排気ガスを室外に放出する、排気ガスの排出位置を変更する為の継ぎ手。
パイプの中に配線等を通すことで、配線の保護材としても使用できます。

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

FE-035 35.0 1.6 31.8 46.0 33.5

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ

外径
（D1）

肉厚
内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

FE-042 42.7 1.6 39.5 46.0 33.5
FE-038 38.1 1.6 34.9 46.0 33.5

FE-051 50.8 1.6 47.6 56.0 41.5
FE-048 48.6 1.6 45.4 56.0 41.5

FE-075 75.0 1.6 71.8 85.0 65.0
FE-060 60.5 1.6 57.3 67.0 50.5

80-035 35.0 36.0 46.0 33.5 95-038

フレキシブルチューブ　パイプ付き
1重ブレード巻き　Bタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ
付属

クランプ外径
（D1）

内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

80-042 42.7 43.7 46.0 33.5 95-048
80-038 38.1 39.1 46.0 33.5 95-043

80-051 50.8 51.8 56.0 41.5 95-054
80-048 48.6 49.6 56.0 41.5 93-051

80-075 75.0 76.0 85.0 65.0 91-075
80-060 60.5 61.5 67.0 50.5 91-060
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排気ガスを室外に放出する、排気ガスの排出位置を変更する為の継ぎ手。
パイプの中に配線等を通すことで、配線の保護材としても使用できます。

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

☆片側差し込みタイプ
☆クランプ付き（1個）

両端パイプ：鉄製　フレキシブルチューブ：ステンレス製

EN-035 35.0 1.6 31.8 44.0 33.5

フレキシブルチューブ　　ベローズタイプ
ブレード無しパイプ付き　Aタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ

外径
（D1）

肉厚
内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

EN-042 42.7 1.6 39.5 44.0 33.5
EN-038 38.1 1.6 34.9 44.0 33.5

EN-051 50.8 1.6 47.6 54.0 41.5
EN-048 48.6 1.6 45.4 54.0 41.5

EN-075 75.0 1.6 71.8 82.0 65.0
EN-060 60.5 1.6 57.3 65.0 50.5

79-035 35.0 36.0 44.0 33.5 95-038

フレキシブルチューブ　　ベローズタイプ
ブレード無しパイプ付き　Bタイプ

商品番号

両端パイプ フレキシブルチューブ
付属

クランプ外径
（D1）

内径
（B1）

外径
（D2）

内径
（B2）

79-042 42.7 43.7 44.0 33.5 95-048
79-038 38.1 39.1 44.0 33.5 95-043

79-051 50.8 51.8 54.0 41.5 95-054
79-048 48.6 49.6 54.0 41.5 93-051

79-075 75.0 76.0 82.0 65.0 91-075
79-060 60.5 61.5 65.0 50.5 91-060
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パイプの中に配線等を通すことで、配線の保護材としても使用できます。
小型・中型・大型トラックのエキゾーストには使用できません。
全長は1mです。

ステンレス製（SUS304)

☆両端パイプ付き商品をご希望の方は79系をご利用ください。
☆1重ブレード巻き商品をご希望の方は、70系、74系、78系、80系をご利用ください。

☆全長1m
☆エキゾースト部には使用できません。

ガラスパッキンが入っていますので高温での使用はできません。耐熱温度は400度です。

鉄製（メッキ）

☆71系は在庫限りで販売終了となります。

単体フレキシブルチューブ
ベローズタイプ　ブレード無し

商品番号
内径
（B）

外径
（D）

材料
肉厚

76-007 7.2 12.2 0.26
76-010 10.0 16.0 0.26
76-012 12.0 17.5 0.26
76-019 19.0 26.0 0.30
76-021 21.5 29.5 0.20
76-027 27.0 36.0 0.20
76-033 33.5 44.0 0.20
76-039 39.0 49.0 0.35
76-041 41.5 54.0 0.26
76-050 50.5 65.0 0.26
76-065 65.0 82.0 0.40
76-077 77.5 98.0 0.40
76-102 102.0 127.0 0.50
76-127 127.0 152.0 0.50
76-155 155.0 195.0 1.00

ラセン管（蛇腹）　ガラスパッキン入り

商品番号
内径
（B）

外径
（D）

材料
肉厚

71-070 70.0 75.0 0.4
71-101 101.0 107.0 0.4

内径

(B)
外径

(D)

内径

(B)
外径

(D)
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